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TYTUŁ: NAPRAWA SAMOCHODÓW DIAGNOSTYKA SERWIS ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS wykonuje specjalistyczne usługi rozładunku, przeładunku i transportu ciężarowego ładunków na terenie całego kraju.
Firma dysponuje pojazdami ciężarowymi, pojazdami ciężarowymi do przewozu materiałów sypkich oraz naczepami niskopodwoziowymi
do transportu ponadgabarytowych ładunków. Usługi rozładunku firma ELTRAS realizuje z wykorzystaniem własnych maszyn
przeładunkowych. Firma ELTRAS zatrudnia doświadczonych kierowców i operatorów maszyn przeładunkowych, którzy zapewniają
klientom realizację zlecenia zgodnie z umową i w umówionym terminie. Firma ELTRAS wykorzystuje wieloletnie doświadczenie w
świadczeniu usług transportowych, usług rozładunkowych, wynajmu pojazdów ciężarowych i kierowców w prowadzonej stacji kontroli
pojazdów ELTRAS przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku. Stacja diagnostyczna ELTRAS wykonuje kompleksowe przeglądy techniczne,
przeglądy diagnostyczne w celu rzetelnej oceny wszelkich parametrów technicznych pojazdu i stanu technicznego pojazdu. Obowiązkowe
badania techniczne pojazdu można umówić w ELTRAS na dokładną godzinę, bez kolejki i oczekiwania, a po zakończonym przeglądzie
skorzystać z darmowej usługi ozonowania wnętrza pojazdu zapewniającej idealną dezynfekcję pojazdu oraz usunięcie nieprzyjemnych
zapachów: dym z papierosów, zapach zwierząt, zapach jedzenia, wilgoci itp. Firma ELTRAS umożliwia również skorzystanie z usług
warsztatu mechaniki pojazdów znajdującego się w tym samym budynku, oferującego naprawy główne i bieżące samochodów osobowych,
dostawczych, ciężarowych oraz maszyn, w tym również przygotowanie pojazdu do przeglądu oraz usunięcie drobnych usterek nawet w
trakcie przeglądu technicznego. Firma ELTRAS oferuje konkurencyjne ceny, życzliwą obsługę oraz doskonałych diagnostów i
mechaników. Firma ELTRAS wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klientów uruchomiła również serwis przewodów hydrauliki siłowej
oferujący usługi zakuwania węży, wymiany przewodu na miejscu, dostosowania przewodu, zakupu części i akcesoriów do przystosowania
przewodu oraz usługi zakuwania węży z dojazdem do klienta. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług motoryzacyjnych firmy
ELTRAS na stronie www.eltras.pl lub kontaktu telefonicznego pod numer 85 652 51 32.


